



Kremmer Jensen ApS

Årsrapport 2017

CVR: 10622670

01.01.2017 – 31.12.2017

SELSINGGAARDE 2, 8305 SAMSØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18. maj 2018

Dirigent: Inge Echwald Jensen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kremmer Jensen ApS
Selsinggaarde 2
8305 Samsø

Telefon: 86591761
CVR-nr.: 10622670
Stiftet: 01.07.1986
Hjemsted: 8305 Samsø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Thomas Kremmer Jensen
Peder Kremmer Jensen
Kurt Kremmer Jensen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Jutlander Bank A/S
Markedsvej 5 - 7
9600 Aars

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er maskinstations og entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 468.852. Dette er en forbedring af resultatet fra sidste år med kr. 192.146.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	7.073.294	7.020.523
1	Personaleomkostninger	-5.011.286	-5.147.669
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.271.942	-1.222.636
	DRIFTSRESULTAT	790.066	650.218
2	Finansielle indtægter	20.856	1.767
3	Finansielle omkostninger	-342.070	-375.279
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	468.852	276.706
	Skat af årets resultat	-105.000	-28.746
	ÅRETS RESULTAT	363.852	247.960
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	363.852	247.960
	Disponering i alt	363.852	247.960

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Indretning lejede lokaler	86.500	86.500
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	8.808.167	8.287.033
	Materielle anlægsaktiver	8.894.667	8.373.533
	ANLÆGSAKTIVER	8.894.667	8.373.533
	Råvarer og hjælpematerialer	1.656.627	1.583.157
	Varebeholdninger	1.656.627	1.583.157
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.856.593	1.121.184
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	1.298.878	1.552.947
	Periodeafgrænsningsposter	94.612	75.948
	Tilgodehavender selskabsskat	146	0
	Tilgodehavender	3.250.229	2.750.079
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.994	25.403
	Værdipapirer og kapitalandele	28.994	25.403
	Likvide beholdninger	55.959	81.689
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.991.809	4.440.328
	AKTIVER	13.886.476	12.813.861

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.241.072	2.877.220
	Egenkapital	3.741.072	3.377.220
	Hensættelser til udskudt skat	802.600	697.600
	Hensatte forpligtelser	802.600	697.600
	Anden langfristet gæld	97.984	168.114
	Leasingforpligtelser	2.763.169	2.427.705
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.861.153	2.595.819
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.016.758	978.928
	Pengeinstitutter	3.373.392	3.356.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.375	505.457
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.131
	Anden gæld	1.118.696	1.180.049
	Periodeafgrænsningsposter	94.430	120.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.481.651	6.143.221
	GÆLDSFORPLIGTELSE	9.342.804	8.739.040
	PASSIVER	13.886.476	12.813.861
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-4.262.500	-4.314.834
Pensioner	-589.428	-641.579
Andre omkostninger til social sikring	-159.358	-191.256
Personaleomkostninger	-5.011.286	-5.147.669
Gennemsnitligt antal ansatte	14	14

2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	20.856	1.767
Finansielle indtægter	20.856	1.767

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-342.070	-375.279
Finansielle omkostninger	-342.070	-375.279

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	199.618	17.312.922
Tilgang i året	0	1.890.337
Afgang i året	0	-308.333
Kostpris, ultimo	199.618	18.894.926
Afskrivning, primo	-113.118	-9.025.889
Afskrivning på afhændede aktiver	0	211.072
Årets afskrivning	0	-1.271.942
Afskrivning, ultimo	-113.118	-10.086.759
Regnskabsmæssig værdi	86.500	8.808.167
Heraf leasede aktiver	0	6.330.115

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-97.984	-168.114
Leasingforpligtelser	-2.763.169	-2.427.705
Langfristede gældsforpligtelser	-2.861.153	-2.595.819
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-900.346	-256.850

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kremmer Jensen ApS har Jutlander Bank A/S:

- Ejerpant kr. 1.000.000, pant i løsøre.
- Ejerpant kr. 4.000.000, pant i løsøre.
- Virksomhedspant kr. 3.000.000.